学校临时工合同
订约双方：
甲方:
乙方(被聘临时工)姓名性别年龄
文化程度家庭住址
双方协商一致，同意恪守以下条款：
一、甲方因工作需要，经甲乙双方协商同意聘用同志到我校从事年月
二、为使乙方能顺利完成生产工作任务，为乙方提供必需的工作条件，保障乙方的安全和健康。
三、劳动报酬：经双方协商每月元(日工资写：每月底结算一次。
四、乙方必须自觉遵守甲方工作中的各种操作规程和各项规章制度。服从处室调配，保质保量完成本职工作和临时指定的工作。
五、协议的解除及责任
1、乙方在下列情况下，甲方可以解除用工协议;
(1)乙方患病或非因工伤，医疗期满后不能从事原工作;
(2)不能尽职尽责，违反学校规章制度的;
(3)无理取闹、打架斗殴的;
(4)不按时到岗，工作期间赌博、酗酒等;
(5)不履行协议、不按质量要求完成工作任务或累计旷工超过一天/月或缺勤累计超过5天/任职期内;
(6)学校因需要进行编制压缩或用人单位因工作改变确需裁减人员的;
(7)严重失职，对学校利益造成损害的;
(8)被依法追究刑事责任的。
2、甲方在下列情况下，乙方可以解除协议：
(1)甲方不按用工协议规定支付劳动报酬的;
(2)甲方不履行用工协议的。
3、任何一方解除用工协议，须提前三十日通知对方;其中一方违反协议给对方造成损失时，应负相应的赔偿责任;解除用工协议须报校长办公室备案。
六、本协议一式三份，甲乙双方各持一份，校长办公室一份备案，签订之日起生效，双方均应遵守执行。
甲方部门负责人签字：
乙方签字：
学校法定代表人签字：
协议签订日期：